Quid est quod Regi sacrificio. Is. n. est Rex sacrorum ac religionum: nec magistratum gerere: nec concionem habere licet: An quod antiquis temporibus Reges plurima & maxima sacra facere consueverunt: & sacerdotibus rem diuinam facientibus aderant: post ubi graues & insolentes esse coeperunt Graeci quidem plerique licentiam Regibus ademerunt: ius & potestatem sacrificandi tantummodo reliquerunt: Romani autem regibus penitus exactis alium rebus diuinis praefecerunt. cui nec magistratum habere nec cum populo agere permiserunt: ut in templis solum consultare uideantur: & regnum propter deos sustinere. Est igitur in comitio quodam sacrificii genus quod ubi rex pergit ex foro se proripit.

Quid est quod mensam uacua tolli non sinebant: sed omo cum aliquid etiam superesset. An illud interpretantes aliquid semper in futurum de eo quod nunc adest reliqui oportere: & per hodiernum diem crastini meminisse. An quod urbanum atque elegans putaret comprimere atque inhibere appetitum: & iam cum uoluptate perfrui liceret: minus. n. quod abest cupiunt qui praesentibus ac paratis abstinere consueuerunt. An & aduersus seruos humana consuetudo. Non. n. tantopere gaudet serui si accipiunt: quam si participes fiat: quod mensam sibi cum dominis quodammodo concicatum esse putat. An quod nihil sacrum: inane: ac uacuum negligere oportet: mensa uero sacra est.

Quid est quod maritus primo sponsae non in luce sed in tenebris iungitur: An quia cum pudet quod antequam coeat alienam putat. An & ad propriam uerecundiam accedere meditas: & assuefaciens. An quemadmodum Solon scripsit sponsam malo cydonio degustato thalamum ingredi solitam ut primus complexus nihil triste aut inuocandum haberet. Sic Romanus legis lator: si quid absurdum ac deforme corpori aderat occultauit. An calumnia quaedam & accusatio illicita ueneris erat quod fiebat cum legitimis ac iustis connubiis pudor quidam & uerecundia adibetur.

Quid est quod circus flaminus dicitur. An quod Flaminius quidam priscus cum ciuitati agrum reliquisset: equestribus ludis eius fructu & uectigalibus utebantur. Nam cum pecunia suppetere uiam quoque flamineam munireunt.

Cur lictores dicti sunt. An quod petulantes colligabant. Hi. n. lora in sinu gestantes Romulum sequebatur λικτωρ autem ligare plerique latinorum dicunt: qui autem pure loquuntur ligare. An. c. interpositum est: cum ante sine. c. lictores dicerentur: quasi publici quidam ministri nam nostris et temporibus publicum est multis graecorum legibus scriptum esse neminem ut ita dicam latere puto.